
Приказ
2 марта 2015 года                         №22

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135- ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 48-10К по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Электротехническое управление» (далее – ООО «ЭТУ»; 396901,
Воронежская область, г. Семилуки, ул. Мурзы,1А) по признакам нарушения ч. 1 ст.
10 Закона о защите конкуренции, выразившегося в необоснованной угрозе
ограничении с 02.01.2015г. электроснабжения торгового павильона,
расположенного по адресу: Воронежская область, Семилукский район, г.
Семилуки, ул. Дзержинского, д. 11 Б, принадлежащего на основании права
собственности гр. <…>, что привело к ущемлению его интересов.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №48-10К о нарушении Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и
оказания этих услуг в составе:
Председатель Комиссии: В.Г. Попов – зам. руководителя управления;
Члены Комиссии: Михин С.В. – начальник отдела;
Крамаренко С.В. – ведущий специалист-эксперт;
Русаленко Н.В. – специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                           В.В. Рохмистров


